

# DESIGN INGENIØRERNE ApS

Hedeager 11  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/07/2017

Steven Bengtsson  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            DESIGN INGENIØRERNE ApS  
                                 Hedeager 11  
                                 2605 Brøndby

                                 CVR-nr:                30536622  
                                 Regnskabsår:        01/07/2016 - 30/06/2017

# Ledespåtegning

## Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 for Design Ingeniørerne ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med regnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retsvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

....

Brøndby, den 20/07/2017

### **Direktion**

Nadia Hartmann Jensen

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Virksomhedens væsentlige aktiviteter

Selskabets for mål er ifølge vedtægterne at drive ingeniørvirksomhed.

....

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

.....

### Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

.....

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

Årsrapporten for Design Ingeniørerne ApS for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker for hver enkelt regnskabspost som beskrevet nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

....

## Resultatopgørelse

I resultatopgørelsen indregnes indtægter og omkostninger i takt med de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret, uanset betalingstidspunktet. Omkostninger, der medgår til realisation af omsætningen, medtages i det år, hvor indtægterne fra salg indregnes.

Afskrivninger på anlægsaktiver tilstræbes, at der sker fuld afskrivning over aktivernes forventede levetid. Små aktiver udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteudgifter.

Selskabsskat indregnes med 25 % af årets regnskabsmæssige resultat reguleret for skattefrie indtægter og ikke fradragsberettigede udgifter. Hensættelse til udskudt skat indregnes med 25 % af forskellen mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdier. Eventuelt fremførbare skattemæssige underskud modregnes ved opgørelsen.

....

## Balance

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventet tab.

Gæld måles til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab ellers kursgevindst, svarer amortiseret kostpris i al væsenlighed til nominel kostpris.

....

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>0</b>	<b>15.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>15.750</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>0</b>	<b>15.750</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>0</b>	<b>15.750</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			15.750
<b>I alt .....</b>			<b>15.750</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Likvide beholdninger .....		66.750	66.750
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>66.750</b>	<b>66.750</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>66.750</b>	<b>66.750</b>



# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		66.750	51.000
Overført resultat .....			15.750
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>66.750</b>	<b>66.750</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>66.750</b>	<b>66.750</b>

# Noter

## **1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.